
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 384192/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Martina Danielová
Datum narození: 25.10.1980
Identifikační číslo studenta: 40862960

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání — Základy

společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 384192
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: Výchova dětí páry stejného pohlaví ve vybraném regionu

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání — Základy

společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Vedoucí: PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jiří Kučírek, Ph.D.

Datum obhajoby : 08.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila cíle práce, shrnula poznatky z teoretické části a

představila praktickou část. Studentka realizovala kvalitativní
výzkum (rozhovory) s páry stejného pohlaví, které vychovávají děti.
Při způsobu výběru respondentů využila metodu sněhové koule.
Stručně představila výstupy své práce. Následně zodpověděla dotazy
vedoucí práce a oponenta. V diskusi byla pozornost zaměřena
zejména na informování veřejnosti, otázku dominance a submise či
biologické a sociální matky. Na další dotazy členů komise reagovala
studentka věcně a pohotově.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jiří Kučírek, Ph.D. ............................

Ing. Bc. Alena Váchová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

40862960 - 384192 - Martina Danielová

http://www.tcpdf.org

